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Konu : Gorevde Yukselme ve Unvan Degisikligi
Yazili Sinav Sonuglari

AGRI IBRAHIM CECEN UNIVERSITESI REKTORLUGUNE

Karadeniz Teknik Universitesi Rektorligi ile Agri ibrahim Cecen Universitesi Rektorligl
arasinda imzalanan Gorevde Yiikselme ve Unvan Degisikligi Yazili Sinav is Birligi Protokolii'ne
istinaden 10/06/2023 Cumartesi gini KTU UZEM Koordinasyonu’nda gergeklestirilen Goérevde
Yukselme ve Unvan Degisikligi Yazili Sinav sonuglari ekte sunulmustur.

Bilgilerini ve geregini arz ederim.

Dog. Dr. Muhammet BERIGEL
Merkez Maduri
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Agri Ibrahim Cecen Universitesi

Avukat Unvan Degisikligi 2004
TC Ad Soyad Dogru Yanlis Bos iptal Puan
47 Hx*EEEXGQ BAYKAL KAYA 44 6 0 0 88
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Agri Ibrahim Cecen Universitesi

Gorevde Yikselme

Ad Soyad Dogru  Yanlis Bos ipta
DERYA ALACA 41 9 0 0
ERHAN ISIK 36 14 0 0
OSMAN TANRIVERDI 36 14 0 0
ENVER YERLIKAYA 25 25 0 0

Bu belge giivenli elektronik imza ile imzalanmistir.

2003

Puan

82

72

72

50
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Agri Ibrahim Cecen Universitesi

Muhendis (Jeoloji) Unvan Degisikligi 2006
TC Ad Soyad Dogru Yanlis Bos iptal Puan
18*****%%GH NURIYE ERYILMAZ 31 19 0 0 62
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Agri Ibrahim Cecen Universitesi

Mdihendis (Makine) Unvan Degisikligi 2005
TC Ad Soyad Dogru Yanlis Bos iptal Puan
R Salatotobubulal 07 FUNDA TURK 40 10 0 0 80
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Agri Ibrahim Cecen Universitesi

Ad Soyad

SELMA YAKINCI
MEHMET UZ

ASLI AVCI INAL
GENCO PINAR
ZEYNEP ONER
YUSUF SAYMAZ
EVREN KILICARSLAN
BAYRAM YILMAZ
MAHMUT BEKTAS
ONUR TASCI

CEZMi KARAKOSE
TUBA DOGAN TASCI
SUMEYRA GENC
MEHMET KAYA
KADER SAMAN SARI
AHMET FURKAN YURTMAN
SEYFETTIN CIFTCI
OMIT KIZIL
MUHARREM DEMIR
MIHRIYE UGUR
DENIZ SAGLAMTAS
OMER ARIKBOGA
MURAT OZBEK
HASIM GUZEL
TUNCAY SURUCU
SEDAT TASKESENLIGIL

RECEP BEYiS

Dogru
49
45
42
42
42
38
36
36
36
35
35
35
34
34
33
32
31
31
31
29
27
26
22
20
19

15

Gorevde Yikselme

Yanlis
1

5

12
14
14
14
15
15
15
13
16
17
18
18
19
19
21
23
24
28
30
31

35
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2002
Puan
98
90
84
84
84
76
72
72
72
70
70
70
68
68
66
64
62
62
62
58
54
52
44
40
38
30

GIRMEDI
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Agri Ibrahim Cecen Universitesi

Sube Miduiru Gorevde Yikselme 2001
TC Ad Soyad Dogru Yanlis Bos iptal Puan
G5 HHHHE*AIQ NURTEN GULER 49 1 0 0 98
28****kA*XE( ZEYNELABIDIN ASLAN 47 3 0 0 94
BoE*F*****40 MAHIR ALIOGLU 44 6 0 0 88
A3FFEEXEXDQ NAZLI KARATAS 44 6 0 0 88
2p¥FxA*ERGD SUAT KRAL 43 7 0 0 86
25¥*xEXEEXDD EROL ARIKBOGA 43 7 0 0 86
S2¥**&*%%02 YUSUF AKOZ 40 10 0 0 80
P Ralababatotala’ 15 CEM SAPAK 36 14 0 0 72
15¥**x*%%GQ MIiHRIBAN GUZEL 31 19 0 0 62
27FF*F*XXDG ONUR MACIT 28 22 0 0 56
14¥**xHEXDD BULENT YONTAR 13 37 0 0 26

Bu belge giivenli elektronik imza ile imzalanmistir.
Dogrulama Kod: 8C7D51EA-75CE-4785-BBOE-C7121E553C45 Dogrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys



Agri Ibrahim Cecen Universitesi

Tekniker (Elektrik) Unvan Degisikligi 2009
TC Ad Soyad Dogru Yanlis Bos iptal Puan

i Rttt ] HAZIM OZER 38 12 0 0 76
20#*#*EXXE) YUSUF TUNC 33 17 0 0 66

2p% ¥ **kX*%QQ YASIN ASLAN 26 24 0 0 52
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Agri Ibrahim Cecen Universitesi

Tekniker (is Saglig ve Guvenligi) Unvan Degisikligi 2007
TC Ad Soyad Dogru Yanlis Bos iptal Puan

2 ¥**EXXEDQ YUNUS TASDELEN 49 1 0 0 98

iy A [ SELAHATTIN ERDEVIR 47 3 0 0 94

2% **kXXXQD VEYSEL TETIK 44 6 0 0 88
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Agri Ibrahim Cecen Universitesi

Tekniker (Otobus Kaptanligi) Unvan Degisikligi 2010
TC Ad Soyad Dogru Yanlis Bos iptal Puan
18*#***k%%70 ZAFER BAYRAM 44 6 0 0 88

47 ****EEXGE OMER KARKA 38 12 0 0 76
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Agri Ibrahim Cecen Universitesi

Tekniker (Sivil Savunma Uzmani) Unvan Degisikligi 2008
TC Ad Soyad Dogru Yanlis Bos iptal Puan
N Ralalobobububate 10 SADIK SASAN 0 0 0 0 GIRMEDI
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